eft, ut nos, qui interminatis rei publicg negotiis indefinenter 

inplicamus, ufros fpiritales et diuinis obsequiis feruentius 

infiftentes fincera karitate diliga||muf, foueamus, debitas eif 

protectionef inpendamus, ut, dum nof temporalia pacis bona 
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eis prouidemus. eorum oracionibus adiuti pariter cum eis 

bonif perfruamur eternis. Proinde iuftis et religiofis peticio- 
nibus dilecti noftri, domini Eberliardi Salzburgensis archi- 

epifcopi et apoftolice fedis legatj, cuiuf fidelitatem in promo- 

uendis imperii negotiis per omnia recognouimus, affenfum 

prebemus et pium deuotionis ipfius affectum iufte commen- 
damus, atque donationem faline in Mülbah, quam predictus 

pontifex pro falute fua omniumque fuorum fuccefforum uene- 

rabili Eberhardo abbati de Salem eiufdem quoque fratribus 

perpetuo poffidendam contulit, eandem et nos conceffionem 

et donationem una cum ipso iure imperiali inuiolabiliter con- 

firmamus. Preterea quamcumque libertatem predictus arclii- 

epifcopus eis indulfit et dato priuilegio confenfu chori et 

minifterialium eiufdem ecclefie ftabiliuit, uidelicet in fucci- 

dendis lignis deducendisque eis per adiacentes faling fluuios 

fine alicuius tributi requifitione, infuper omnia jura falina- 

riorum, fcilicet fodinam renouandi, falem uendendi et dedu- 

cendi quocumque eis placuerit, ad utilitatem ipforum, et nos 

manum confirmationis apponimus et conferuandum irretracta- 

biliter imperiali auctoritate precipimus. Et ut hec donatio 

tarn pontiticalis quam confirmatio regalis rata et indiuulfa in 

futura permaneat tempora, paginam iftam inde confcribi et 

figillo noftro infigniri iuffimus. De cetero idem monafterium 

cum Omnibus poffeffionibus fuis in prefenti acquifitis et in 

futuro per dei gratiam acquirendis in defenfionem regie pote- 

ftatis fufcipimus, eo nimirum pacto, ut fiquis uiolenta per- 

uafione quicquam ad eos pertinens diftraxerit, reum fe pro 

certo imperialis nouerit maieftatis. Huiuf rei teftef hii sunt: 
Wolfgerus Aquileigensis patriarcha. Eberhardus Salzburgensis 

archiepifcopus. Chunradus Ratisponenfis epifcopus et cancel- 

larius. Manigoldus Patavienfis epifcopus. Ekkebert.us Paben- 

bergenfis epifcopus. Engilhardus Zizenfis epifcopus. Heinricus 

palatinus Reni. Luduwicus dux Bawarie. Comef Rapoto et 

Heinricus frater eius de Ortenberch. Comef Albertus de Dilien. 

Comef Chunradus de Zolr, comef Chunradus de Bleigen. 
Data autem et acta sunt hec apud Warmatiam. Anno ab